CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
SONG GIANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

3801270525
15/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 77 Puong Bach Pang, Phuong Tan Pha, Thanh phd Pong Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN SONG GIANH

bién thoai: 0913057390 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
2. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
3. |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai
(khong chira, phén loai, xur ly, tai ché phé liéu, phé thai tai dia
diém try s& chinh; khong tai ché phé liéu nhya tai tinh Binh
Duong)
4.  |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
5. |Cung (mg lao dong tam thoi 7820(Chinh)
(Chi dugc hoat dong khi c6 giay phép hoat dong gidi thi¢u viée
lam)
6.  |Cung ung va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét : Cung ung va quan 1y nguén lao dong trong nudce (Chi
dugc hoat dong khi c6 giay phép hoat dong gidi thi¢u viée
lam)
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9.  [Doanh nghiép phai thyc hi¢n dung cac quy dinh ctia phap luat [Neank nghe chia khop

ve€ dat dai, xay dyng, phong chay chira chdy, bao vé moéi
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va cac diu
kién kinh doanh dé1 v&i nganh nghé kinh doanh c¢6 di€u kién.

md voi H¢ thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢:

8.800.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [PAU QUANG
THUGNG

S6 nha 77 Pudng
Bach bang,
Phuong Tan Phu,
Thanh phd Dong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

176.000

1.760.000.000

20,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

176.000

1.760.000.000

20,000

281391963

2 |PAU THI
NHUNG

S6 nha 77 Puong
Bach Ping,
Phuong Tan Phu,
Thanh phd Dong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

44.000

440.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

44.000

440.000.000

5,000

281391321
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PHAM HUNG
MANH

S6 nha 77 Pudng
Bach Ping,
Phuong Tan Phu,
Thanh phd Pong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

176.000

1.760.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

176.000

1.760.000.000

20,000

280979950

DINH VIET
MANH

S6 nha 77 Buong
Bach bang,
Phuong Tan Phua,
Thanh phd Dong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

44.000

440.000.000

5,000

0010890201
81

DAU THI NGA

S6 nha 77 Pudng
Bach Ping,
Phuong Tan Phu,
Thanh phd Pong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

440.000

4.400.000.000

50,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

440.000

4.400.000.000

50,000

240743729

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DAU QUANG THUONG Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 11/06/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 281391963

Ngay cap:  09/03/2020 Noi cap: Céng an Tinh Binh Duwong

Dia chi thuong tra: 76 1 Khu Pho Bau Bang , Thi Tran Lai Uyén, Huyén Bau Bang,
Tinh Binh Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 77 Bwong Bach Pang, Phwong Tan Phii, Thanh pho Pong
Xoai, Tinh Binh Phuoc, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc

Thoi gian ding tr ngay 15/03/2022 dén ngay 14/04/2022

4/4



